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Stort intresse för skidweekend i fjällen

Svenskarna väljer allt oftare en skidweekend i fjällen. Weekendresorna till
Åre och Vemdalen har ökat med över 30 procent* sedan 2014, enligt
skidreseföretaget SkiStar. Variationen och utbudet av skidbackar i
kombination med nöjen och shopping inbäddat i fjällterräng får svenskarna
att välja fjällen även över en helg.  

– Det har länge varit en stark tradition bland svenskarna att spendera sin
semestervecka i fjällen och där sticker Sälen ut med jämn och hög
beläggning veckovis. Nu ser vi också att många åker på en skidweekend på tu
man hand med sin respektive eller med vänner. Klassiska skidorter som Åre,
Sälen och Vemdalen lockar även för en helg, säger Linda Morell, pr-chef på



SkiStar.

Trenden är tydligt positiv. Sedan 2014 har antalet weekendresor mellan nyår
och sportlov ökat med 34 procent* till Åre och 41 procent* till Vemdalen.

– Det stora utbud och variation i skidåkningen som orter som Vemdalen,
Sälen och Åre kan erbjuda uppskattas av många, allt från nybörjare till
avancerade skidåkare. Den unika fjällmiljön i kombination med shopping och
ett stort nöjesutbud gör att skidorter på allvar kan konkurrera med
weekendresor till någon storstad, säger Linda Morell.

Om Åre – några timmar från Stockholm

Åre är byn som andas storstad i miniatyr men med allt inom gångavstånd. Här
finns ett utbud för både trendkänsliga och traditionella oavsett om vi pratar
skidåkning, shopping eller nöje. Flyg dagligen från Stockholm, Göteborg och
Malmö. Direkttransfer till Åre.

- 42 liftar - 89 nedfarter
- 75 restauranger och kaféer
- 15 barer och nattklubbar

Om Vemdalen – 48 mil från Stockholm

Vemdalen har utvecklats enormt sista tio åren och erbjuder moderna
expressliftar och allsidig skidåkning med vyer som stillar stressade huvuden. I
Vemdalens tre skidområden finns utförsåkning med rejäla fallhöjder och
varierande nedfarter. Flyg finns till Östersundsflygplats med transfer.

- 35 liftar - 58 nedfarter
- 15 restauranger och kaféer
- 6 barer och nattklubbar

Om Sälen – 42 mil från Stockholm

SkiStars Sälen består av fyra skidområden: Lindvallen, Högfjället, Tandådalen
och Hundfjället. Gratis skid- och badbuss tar dig enkelt mellan
skidområdena.Skidområdena bjuder på varierad skidåkning för stora och små.



Den helt unika upplevelseanläggningen Experium med äventyrsbad,
bastuvärld, vågsurf, bowling, bio, restauranger och caféer erbjuder en
helhetsupplevelse.

- 87 liftar - 102 nedfarter
- 50 restauranger och kaféer
- 20 barer och nattklubbar

För mer information, kontakta gärna
Linda Morell, pr-chef SkiStar, 076-118 60 02, linda.morell@skistar.com

*SkiStar AB´s bokningsstatistik v.2 tom v.6, ökning av objektsnätter i procent
2014 jämfört med dagens bokningsläge för samma period.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen
äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt
Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St
Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 31 % och
totalt i Skandinavien 42 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens
skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i de tre segmenten;
Skidanläggningar - Drift, Infrastruktur och Exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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